

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Общепolikлиническое медицинское подразделение, 610045, г. Киров, Строителей, д.27.																							
1	Заместитель главного врача по медицинской части	3.2											2			3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Отдел правовой, организационной и кадровой работы, 610045, г.Киров, Строителей, д.27.																							
2	Начальник отдела правовой, организационной и кадровой работы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Секретарь руководителя												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Специалист по управлению документацией												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заместитель начальника отдела правовой, организационной и кадровой работы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6A	Ведущий специалист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7A(6A)	Ведущий специалист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8A(6A)	Ведущий специалист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9A(6A)	Ведущий специалист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10A	Ведущий специалист по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(6A)																							
11	Инспектор по кадрам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12A	Ведущий юристконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13A (12 A)	Ведущий юристконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14A (12 A)	Ведущий юристконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Технический отдел, 610045, г.Киров, Строителей, 27																							
15	Начальник технического отдела				2			2					2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16A	Ведущий программист												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17A (16 A)	Ведущий программист												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18A (16 A)	Ведущий программист												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19A (16 A)	Ведущий программист												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Ведущий инженер				2			2					2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Инженер				2			2					2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Техник				2			2					2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел, 610045, г. Киров, Строителей, д.27.																							
23	Начальник планово-экономического отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24A	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25A (24 A)	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26A (24 A)	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27A (24 A)	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28A	Ведущий экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(24 А)																							
29	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия, 610045, г. Киров, Строителей, д.27.																							
30	Главный бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Заместитель главного бухгалтера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32А	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33А (32 А)	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34А (32 А)	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35А (32 А)	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36А (32 А)	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37А (32 А)	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38А (32 А)	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39А (32 А)	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40А (32 А)	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41А (32 А)	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А (32 А)	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
43А (32 А)	Ведущий бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44А	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45А (44 А)	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46А (44 А)	Бухгалтер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Руководитель группы бухгалтерии по организации и оплате труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Организационно методический отдел, 610045 ,г. Киров, Строителей, д.27.																							
48	Заведующий организационно-методическим отделом - врач скорой медицинской помощи												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Медицинский регистратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Медицинский регистратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный отдел, 610045, г. Киров, Строителей, д.27																							
51	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Сметчик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Буфетчик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Кастелянша				2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный отдел, 610008, подстанция № 6 г. Киров, Нововятский район, ул. Гагарина, 2																							
56	Кастелянша				2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный отдел, 610027, подстанция № 3 г. Киров, ул. Красноармейская, 45																							
57	Кастелянша				2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный отдел, 610047, подстанция № 2 г. Киров, ул. Крупской, 6																							
58	Кастелянша				2							1		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел комплексной безопасности, гражданской обороны и охраны труда, 610046, г. Киров, ул. Московская, 87																							
59	Специалист по охране труда												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Специалист по охране труда												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оперативный отдел, 610045, г. Киров, пр-т Строителей, 27																							
61	Старший врач станции скорой	2	3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	медицинской помощи																						
62	Старший врач станции скорой медицинской помощи	2	3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
63	Старший врач станции скорой медицинской помощи	2	3.1										2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
64	Медицинская сестра по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Медицинская сестра по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи												2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Медицинский регистратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
612960, Вятскополянское отделение скорой медицинской помощи, г. Вятские Поляны, ул. Урицкого, 72.																							
67	Фельдшер (медицинская сестра) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	2	3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
612410, Зуевское отделение скорой медицинской помощи, г. Зуевка, ул. Исполкомовская, 109.																							
68	Фельдшер (медицинская сестра) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	2	3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
612600, Котельничское отделение скорой медицинской помощи, г. Котельнич, ул. Советская, 42.																							
69	Фельдшер (медицинская сестра) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	2	3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
613980, Лузское отделение скорой медицинской помощи, г. Луза, ул. Ленина, 73.																							
70	Фельдшер (медицинская сестра) по приему вызовов скорой медицинской помощи и переда-	2	3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	че их выездным бригадам скорой медицинской помощи																						
613970, Лузское отделение скорой медицинской помощи, пгт. Лальск, Лузский район, площадь Луначарского,7																							
71	Фельдшер (медицинская сестра) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	2	3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
613441, Нолинское отделение скорой медицинской помощи, г. Нолинск ул. Бехтерева, 48.																							
72	Фельдшер (медицинская сестра) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	2	3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
612740, Омутнинское отделение скорой медицинской помощи, г. Омутнинск ул. Спортивная, 1.																							
73	Фельдшер (медицинская сестра) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	2	3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
613150, Слободское отделение скорой медицинской помощи, г. Слободской, ул. Советская ,90.																							
74	Фельдшер (медицинская сестра) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	2	3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
613340, Советское отделение скорой медицинской помощи, г. Советск, ул. Октябрьская, 70.																							
75	Фельдшер (медицинская сестра) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	2	3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
612260, Яранское отделение скорой медицинской помощи, г. Яранск, ул. Свободы, 59.																							
76	Фельдшер (медицинская сестра) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	2	3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
612180, Арбасжское отделение скорой медицинской помощи пгт.Арбаж, ул. Кооперативная, 3/2.																							
77	Фельдшер (медицинская сестра) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	2	3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
613060, Афанасьевское отделение скорой медицинской помощи, пгт. Афанасьево, ул. Первомайская,17.																							
78	Фельдшер (медицинская сестра) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	2	3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
613200, Белохолуницкое отделение скорой медицинской помощи, г. Белая Холуница, ул. Чапаева, 1.																							
79	Фельдшер (медицинская сестра) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	2	3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
612300, Кикнурское отделение скорой медицинской помощи, пгт. Кикнур, ул. Первомайская, 1.																							
80	Фельдшер (медицинская сестра) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	2	3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
613400, Куменское отделение скорой медицинской помощи, пгт. Кумены, ул. Гагарина, 9.																							
81	Фельдшер (медицинская сестра) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	2	3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
612080, Оричевское отделение скорой медицинской помощи, пгт. Оричи, ул. 8 марта,7.																							
82	Фельдшер (медицинская сестра) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	2	3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
613570, Кильмезское отделение скорой медицинской помощи, пгт. Кильмезь, ул. Больничная, 15.																							
83	Фельдшер (медицинская сестра)	2	3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	ра) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи																							
612920, Малмыжское отделение скорой медицинской помощи, г. Малмыж, ул. Свердлова, 10.																								
84	Фельдшер (медицинская сестра) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	2	3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613260, Нагорское отделение скорой медицинской помощи, пгт. Нагорск, ул. Советская, 89.																								
85	Фельдшер (медицинская сестра) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	2	3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613930, Подосиновское отделение скорой медицинской помощи, пгт. Подосиновец, Больничный городок.																								
86	Фельдшер (медицинская сестра) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	2	3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
613911, Подосиновское отделение скорой медицинской помощи, пгт. Демьяново, ул. Тракторная, 20.																								
87	Фельдшер (медицинская сестра) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	2	3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
612040, Свечинское отделение скорой медицинской помощи, пгт. Свеча, ул. Комсомольская, 18.																								
88	Фельдшер (медицинская сестра) по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	2	3.1										2	1	1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет круглосуточной подготовки к работе медицинских укладок, 610045, подстанция №1, г. Киров, пр-т Строителей, 27																								
89	Фельдшер (медицинская сестра)	3.2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет	нет
Кабинет круглосуточной подготовки к работе медицинских укладок, 610047, подстанция № 2 г. Киров, ул. Крупской, 6																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
90	Фельдшер (медицинская сестра)	3.2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
Кабинет круглосуточной подготовки к работе медицинских укладок, 610027, подстанция № 3 г. Киров, ул. Красноармейская, 45																							
91	Фельдшер (медицинская сестра)	3.2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
Кабинет круглосуточной подготовки к работе медицинских укладок, 610008, подстанция № 6 г. Киров, Нововятский район, ул. Гагарина, 2																							
92	Фельдшер (медицинская сестра)	3.2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
Кабинет круглосуточной подготовки к работе медицинских укладок, 613150, Слободское отделение СМП, Кировская обл., г. Слободской, ул. Советская, 90																							
93	Фельдшер (медицинская сестра)	3.2	3.3											2		3.3	3.3	да	да	да	нет	нет	нет
Стерилизационная, 610045, подстанция №1, г. Киров, пр-т Строителей, 27																							
94	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.3											1		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
95	Медицинская сестра стерилизационной	2	3.3											1		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Гараж, 610045, г. Киров, пр-т Строителей, 27																							
96	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
97	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	3.2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
613980, Лузское отделение скорой медицинской помощи, г. Луза ул. Ленина д. 73																							
98	Врач скорой медицинской помощи	2	3.3		2	2		2				1		2	2	3.3	3.4	да	да	да	нет	нет	нет
Хозяйственный отдел, 610045, г. Киров, пр-т Строителей, 27																							
99	Ведущий инженер				2			2					2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Техник				2			2					2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет